
公告编号：2020-087 

 

证券代码：831394        证券简称：南麟电子        主办券商：国金证券 

 

上海南麟电子股份有限公司 

股票定向发行认购结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。 

 

2020年8月21日，上海南麟电子股份有限公司2020年度第三次临时股东大会审议通过

《关于上海南麟电子股份有限公司2020年第一次股票定向发行说明书》等议案，并于2020

年9月18日披露《上海南麟电子股份有限公司股票定向发行认购公告》，对于投资者认购安

排、认购成功的确认办法、缴款账户及其他事项进行了说明。 

 

本次认购对象合计35人，募集资金合计42,691,440.23元。现将具体认购结果公告如下： 

一、现有股东优先认购结果 

根据审议本次股票定向发行的股东大会决议内容，本次发行现有股东无优先认购安排。 

二、其他投资者认购结果 

其他投资者共有 35人参与认购，认购的具体情况如下： 

序号 认购人名称 
认购数量

（股） 

认购价格

（元/股） 

认购金额

（元） 
认购方式 

1 
上海恒毓投资中心

（有限合伙） 
1,646,700 12.1455 20,000,000.00 现金 

2 
深圳天下未来投资企

业（有限合伙） 
823,350 12.1455 10,000,000.00 现金 

3 鲁琴 411,950 12.1455 5,003,338.73 现金 

4 何云 100,000 12.1455 1,214,550.00 现金 

5 濮海平 100,000 12.1455 1,214,550.00 现金 

6 万元姣 70,000 12.1455 850,185.00 现金 

7 刘礼慧 50,000 12.1455 607,275.00 现金 

8 陈雪花 30,000 12.1455 364,365.00 现金 

9 龚惠华 30,000 12.1455 364,365.00 现金 

10 付强 27,000 12.1455 327,928.50 现金 

11 骆雯 25,000 12.1455 303,637.50 现金 

12 郭姣 20,000 12.1455 242,910.00 现金 

13 王冬峰 20,000 12.1455 242,910.00 现金 



公告编号：2020-087 

 

14 王艳 15,000 12.1455 182,182.50 现金 

15 吴艳 10,000 12.1455 121,455.00 现金 

16 徐琳 10,000 12.1455 121,455.00 现金 

17 倪天烨 10,000 12.1455 121,455.00 现金 

18 杜文浩 10,000 12.1455 121,455.00 现金 

19 王斌 10,000 12.1455 121,455.00 现金 

20 段世峰 10,000 12.1455 121,455.00 现金 

21 许剑 5,000 12.1455 60,727.50 现金 

22 董辉明 10,000 12.1455 121,455.00 现金 

23 朱丹虹 8,000 12.1455 97,164.00 现金 

24 陈剑 7,000 12.1455 85,018.50 现金 

25 孙国锋 6,000 12.1455 72,873.00 现金 

26 卞海军 5,000 12.1455 60,727.50 现金 

27 赵德刚 5,000 12.1455 60,727.50 现金 

28 张欢欢 5,000 12.1455 60,727.50 现金 

29 阮洁娜 5,000 12.1455 60,727.50 现金 

30 罗卫国 5,000 12.1455 60,727.50 现金 

31 戴元庆 5,000 12.1455 60,727.50 现金 

32 丁悦然 5,000 12.1455 60,727.50 现金 

33 郝文薇 5,000 12.1455 60,727.50 现金 

34 汤亚兵 5,000 12.1455 60,727.50 现金 

35 张飞龙 5,000 12.1455 60,727.50 现金 

合计 - 3,515,000 - 42,691,440.23 - 

注： 

认购人许剑拟认购 10,000股，拟认购金额 121,455.00元；实际认购 5,000股，实际认

购金额 60,727.50 元。 

三、备查文件 

银行缴款回单 

 

特此公告。 

 

 

上海南麟电子股份有限公司 

董事会 

2020年 9月 24日 

 

 


